ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Lộc, ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ việc rà soát, tổng hợp trong việc đánh giá

mức độ thiệt hại do cơn bão số 5 trên địa bàn xã Tùng Lộc

Thưc hiện công văn số 4973/SNNMT-PTNTQLCL ngày 27/8/2025 của  Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc tổng hợp đề xuất hỗ trợ sản xuất nông nghiệp

để khôi phục vùng sản xuất vùng bị thiệt hại do thiên tai bão số 5. Thực hiện

Quyết định số 493/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của UBND xã Tùng Lộc Về việc

thành lập Tổ kiểm tra đánh giá mức độ thiệt hại do cơn bão số 5 trên địa bàn xã

Tùng Lộc. UBND xã giao các tổ tiến hành rà sát, thống kê, đánh giá mức độ thiệt

hại do bão số 5 gây ra; tổng hợp theo các biểu mẫu nếu có và lập biên bản (có biểu

mẫu, biên bản kèm theo). Về hồ sơ nộp 1 bản giấy các biểu mẫu, biên bản có chứ

ký của tổ rà soát  và 1 bản mềm phai Excel. Giao các đồng chí tổ trưởng phân

công tổ viên trong tổ rà soát là thành viên Đoàn công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám

sát cơ sở theo Quyết định số 06- QĐ/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy hỗ trợ thôn trong việc tổng hợp, nhập số liệu. Thời gian hoàn thành hồ

sơ các đơn vị thôn gửi bản mềm về phòng kinh tế trước 17h 00 phút, chiều ngày

7/9/2025 (qua số Zalo:0988326214), để phòng kinh tế tổng hợp hoàn thiện các hồ

sơ gửi các sở và UBND tỉnh trước ngày 8/9/2025.

        Nhận được thông báo này đề nghị thôn trưởng các thôn, các tổ rà soát thực

hiện nghiêm túc đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- TT UBMTTQ xã, các đoàn thể;

- Các thành viên đoàn theo QĐ số 493/QĐ-UBND;

- Đ/c Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Đại

		2025-09-06T14:56:02+0700

		2025-09-06T15:56:40+0700

		2025-09-06T16:43:08+0700

		2025-09-06T16:43:11+0700

		2025-09-06T16:43:12+0700